GEMEINDE SITZENBERG-REIDLING

A-3454 SITZENBERG-REIDLING, LEOPOLD FIGL PLATZ 4 - BEZIRK TULLN – NÖ TEL.: 0 22 76 / 2241 FAX: 0 22 76 / 2241 - 20

e-mail: service@sitzenberg-reidling.gv.at Home-Page: http://www.sitzenberg-reidling.gv.at





Sitzenberg-Reidling, 15. Dezember 2015

ABÄNDERUNGSVERORDNUNG

der Verordnung des Gemeinderates der Gemeinde Sitzenberg-Reidling vom 17. August 2010 § 6 der Wasserabgabenordnung für die Gemeinde Sitzenberg-Reidling, beschlossen in der Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Sitzenberg-Reidling am 10.12.2015, unter Tagesordnungspunkt 18:

<u>§ 6</u>

<u>Wasserbezugsgebühren</u> für die öffentliche Gemeindewasserleitung der Gemeinde Sitzenberg-Reidling

- (1) Die Wasserbezugsgebühren werden für Liegenschaften, für die von der Gemeinde ein Wassermesser beigestellt ist, nach den Bestimmungen des § 10 Abs. 2 des NÖ Gemeindewasserleitungsgesetzes 1978 berechnet.
- (2) Für die im Abs. 1 genannten Liegenschaften wird die Grundgebühr für 1 m³ Wasser mit € 1,52 festgesetzt.

§ 9

Inkrafttreten

Diese Verordnung tritt mit 1.1.2016 in Kraft.

Der Bürgermeister:

Christoph Weber

angeschlagen am: 16.12.2015 abzunehmen am: 31.12.2015